Решение (приказ) об одобрении или совершении крупной 

сделки  

15. Носитель с электронной копией пакета документов 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

23 500 000 (двадцать три миллиона пятьсот тысяч) рублей 

00 копеек, в т.ч. НДС 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ в 

соответствии с  разделом II 

Извещения (Техническое 

задание) 

2.2. Сведения о 

квалификации участника 

открытого конкурса

[...]

Решение (приказ) об одобрении или совершении крупной 

сделки  

15. Носитель с электронной копией пакета документов 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

23 370 000 (двадцать три миллиона триста семьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ в 

соответствии с  разделом II 

Извещения (Техническое 

задание) 

2.2. Сведения о 

квалификации участника 

открытого конкурса

[...]

налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов 

11. Информация о структурных подразделениях и штатной 

численности организации 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

22 750 000 (двадцать два миллиона семьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ в 

соответствии с  разделом II 

Извещения (Техническое 

задание) 

2.2. Сведения о 

квалификации участника 

открытого конкурса